SOA 非线性半导体光放大器（作为纳秒级超快光开关使用）
1550nm 14dBm (25mw）
产品特点
宽带光、 高输出功率、 低偏振灵敏度、 多量子阱或体结构
产品型号
OS-SOA-A-A81-W1550-SASA
应用领域
核心参数

增益和NF曲线
饱和输出功率曲线
订购信息
OS-SOA-☆-A8▽-W□□□□-XX
☆ : Output Power
A: 5dbm
B: 10dbm
▽：Bandwidth
1: 60-70nm
2: 30-40nm
□□□□：Wavelength
680: 680nm
850: 850nm
*****
1550: 1550nm
1600: 1600nm
XX: Fiber and Connector Type
SASA=(SMF-28E+ FC/APC)+(SMF-28E+ FC/APC)
SPSP=(SMF-28E+ FC/PC)+(SMF-28E+ FC/PC)